
 

Stockholm, den 22 december 2025 

Suntrade Group AB beslutar om riktad kvittningsemission för att reglera 

konvertibellån 

Suntrade Group AB (publ) meddelar att styrelsen idag, med stöd av bemyndigande från 

årsstämman den 16 januari 2025, har beslutat att genomföra en riktad kvittningsemission av 

aktier till Karlskoga Industrifastighets AB. Emissionen genomförs i syfte att reglera en 

utestående fordran genom återbetalning i enlighet med villkoren i det konvertibelavtal som 

ingicks den 22 augusti 2024. 

Bakgrund och syfte 

Kvittningen av fordran sker i enlighet med konvertibelavtalets villkor och efter styrelsens 

samlade prövning. Genom emissionen regleras den utestående skulden på ett 

kostnadseffektivt sätt samtidigt som bolagets soliditet och balansräkning stärks, utan att 

bolagets likviditet påverkas. Efter genomförd kvittning kommer bolaget inte längre att 

belastas av lånets löpande räntekostnader, vilket bedöms bidra positivt till bolagets finansiella 

ställning och långsiktiga stabilitet. 

Villkor för emissionen 

• Teckningsbelopp: 2 593 234 kr. 

• Teckningskurs: 0,0232 kr per aktie (i enlighet med befintligt avtal). 

• Antal nyemitterade aktier: 111 777 328 aktier. 

• Totalt antal aktier efter emissionen: 1 937 458 963 aktier. 

• Utspädning: 5,77 % efter emissionen. 

• Aktiekapitalets ökning: Aktiekapitalet ökar med 330 731 kr. 

Emissionen sker genom kvittning av fordran mot nyemitterade aktier enligt ABL och 

bolagsordningen. 

Avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt 

Emissionen genomförs med avvikelse från befintliga aktieägares företrädesrätt. Skälet till 

avvikelsen är att villkoren och teckningskursen är förutbestämd och marknadskänd enligt 

villkoren i det ingångna konvertibelavtalet. Genom att reglera den utestående fordran genom 

kvittning i enlighet med avtalet kan bolaget på ett effektivt sätt stärka balansräkningen och 

soliditeten utan att belasta bolagets likviditet. Styrelsen har gjort en samlad bedömning och 

anser att emissionen, mot denna bakgrund, är i bolagets och samtliga aktieägares långsiktiga 

bästa intresse. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Daniel Hedström 

Verkställande Direktör, Suntrade Group AB (publ) 



Tel: +46 76 116 01 36 

E-post: daniel@suntrade.se 

 

Johan Meijer 

Styrelseordförande, Suntrade Group AB (publ) 

E-post: johan@suntrade.se 

Om Suntrade Group AB (publ)  

Suntrade Group AB är ett svenskt tillväxtbolag inom energilagring och hållbar 

energiinfrastruktur. Bolaget utvecklar och driver projekt inom storskalig batterilagring för att 

möta den snabbt växande efterfrågan på stabil, grön och flexibel elförsörjning. Genom att 

kombinera teknisk kompetens, marknadsinsikt och långsiktig vision positionerar sig bolaget 

som en nyckelaktör i den pågående energiomställningen, där elektrifiering av industri, 

transport och digitalisering ställer nya krav på elnätets kapacitet och stabilitet. Bolaget är 

noterat på Spotlight Stock Market. https://suntrade.se/ 

Denna information är sådan som Suntrade Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 

enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, 

genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2025-12-22. 
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